АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славянка

[bookmark: _GoBack]05.02.2025 г                   			                    		                      № 148-па

Об утверждении сметной документации  благоустройства дворовых территорий на 2025 год в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды населённых пунктов Хасанского муниципального округа », подпрограммы «Формирование современной городской среды  Хасанского муниципального округа  Приморского края», утверждённой постановлением администрации Хасанского муниципального округа от 14.07.2022г № 471-па

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 22.04.2022г. № 80-КЗ «О Хасанском муниципальном округе», нормативным правовым актом Думы Хасанского муниципального округа Приморского края от 13.10. 2022г., в целях реализации на территории Хасанского муниципального округа муниципальной программы «Формирование современной городской среды населённых пунктов Хасанского муниципального округа» утверждённой постановлением администрации Хасанского муниципального округа от 14.07.2022г № 471-па, подпрограммы ««Формирование современной городской среды  Хасанского муниципального  Приморского края «Порядком разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий, а также дизайн проектов благоустройства общественных территорий», утверждённым постановлением администрации Хасанского муниципального округа от 22.07.2022г № 492-па, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Утвердить сметную документацию благоустройства дворовых территорий на 2025 год в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды населённых пунктов Хасанского муниципального округа», подпрограммы «Формирование современной городской среды Хасанского муниципального округа Приморского края», утверждённой постановлением администрации Хасанского муниципального округа от 14.07.2022г № 471-па, прошедшую экспертизу на Благоустройство объекта «Сквер Памяти» в с. Барабаш Хасанского муниципального округа
1.2. Утвердить положительное заключение № 78-2-0175-2024 от 11.12.2024 г на Благоустройство объекта «Сквер Памяти» в с. Барабаш Хасанского муниципального округа
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хасанского
муниципального округа                                                                                 И.В. Степанов

image1.jpeg